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Oswiadczenie

Niniejsza prezentacja (,Prezentacja") zostata przygotowana przez VRG S.A. (,Spétka") z
nalezytg starannoscia. Moze ona jednak posiada¢ pewne niescistosci lub pominiecia.
Prezentacja nie zawiera kompletnej ani catosSciowej analizy finansowej Spétki i Grupy
Kapitatowej, jak rowniez nie przedstawia jej pozycji i perspektyw w kompletny ani catosciowy
sposéb. Dlatego zaleca sie, aby kazda osoba zamierzajagca podjg¢ decyzje inwestycyjna
odnosnie Spoétki opierata sie na informacjach ujawnionych w oficjalnych raportach
sporzadzonych i opublikowanych zgodnie z przepisami prawa obowigzujacymi Spotke.
Prezentacja zostata sporzadzona wytacznie w celach informacyjnych i nie stanowi oferty
kupna badz sprzedazy instrumentéw finansowych.

Prezentacja moze zawiera¢ stwierdzenia dotyczace przysztosci, jednak nie moga by¢ one
odbierane jako projekcje przysztych wynikéw Spoétki i Grupy Kapitatowej. Stwierdzenia
dotyczace przysztych wynikéw finansowych nie stanowig gwarancji, ze takie wyniki zostang
osiagniete. Oczekiwania Zarzadu Spétki sg oparte na biezacej wiedzy i sg zalezne od szeregu
czynnikéw, ktére moga powodowad, ze faktyczne wyniki bedg w sposdb istotny réznic sie od
wynikéw opisanych w tym dokumencie. Wiele sposréd tych czynnikéw pozostaje poza
Swiadomoscia i kontrolg Spoétki i Grupy Kapitatowej czy tez mozliwoscia ich przewidzenia.

Spéika, jej dyrektorzy, cztonkowie kierownictwa, doradcy i przedstawiciele takich oséb nie
ponoszg zadnej odpowiedzialnosci z jakiegokolwiek powodu wynikajgcego z dowolnego
wykorzystania niniejszej Prezentacji. Ponadto, zadne informacje zawarte w Prezentacji nie
stanowig zobowigzania ani oSwiadczenia ze strony Spoétki, jej kierownictwa czy dyrektoréw,
doradcéw lub przedstawicieli takich oséb. Stwierdzenia zawarte w Prezentacji wyrazaja
stanowisko Spétki na dzien sporzadzenia Prezentacji. Nie musza by¢ prawdziwe dla kolejnych
okreséw. Spoétka nie podejmuje zadnego zobowiazania do publikowania korekt czy aktualizacji
stwierdzen zawartych w Prezentacji w celu odzwierciedlenia zmian zaistniatych po dacie
sporzadzenia Prezentacji.
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- Debiuty nowych kolekceji Jesien/Zima 2023/24

[ nir

Wrzesien 2023

We wrzesniu marka W.KRUK wspdlnie

z ambasadorka Martyna Wojciechowska

zaprezentowata nowga kolekcje bizuterii
i akcesoriow Freedom Elements.

[ L

Wrzesien

Nowe kolekcje meskie i damskie marki
Vistula, zgodne z najnowszymi trendami
oraz zmianami sygnalizowanymi w Strategii
2023-2025.

@ Pazdziernik 2023

Limitowana kolekcja odziezy Bytom
zaprojektowana we wspotpracy
z kompozytorem Radzimirem Debskim
(JIMKIEM).
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VRG
- Segment jubilerski bardziej odporny niz

odziezowy

| DYNAMIKI PRZYCHODOW ZE SPRZEDAZY |

(mIn PLN)

O, 0,
15,0% 12,7% 18.2% 15,7%

13,3%

8’8"’/W

-0,8%

11,9%

9,3%

-22,1% -26,0% -25,8%
1.23 11.23 .23 Iv.23 V.23 VI1.23 VII.23 VII1.23 1X.23 X.23
grupa =segment odziezowy ====segment jubilerski

Segment jubilerski

Korzystne dynamiki sprzedazy
segmentu jubilerskiego
w kazdym miesigcu roku
ze wzgledu na rozwdj sieci
i utrzymujacy sie popyt
na bizuterie i zegarki.

Segment odzieZowy

Wyniki ostatnich miesiecy pod
wptywem ostabienia popytu
konsumpcyjnego
i niekorzystnie cieptej pogody
szczegollnie we wrzesniu.
Znaczaca poprawa dynamik
w pazdzierniku wraz
z chtodniejszymi
temperaturami.




VRG : : : : : :
Klienci preferuja zakupy otf-line nie on-line Salony

Dodatnie dynamiki
sprzedazy
_| w salonach stacjonarnych

; . w wiekszosci miesiecy roku.
DYNAMIKI PRZYCHODOW ZE SPRZEDAZY Wptyw cieptej pogody

(mIn PLN) na traffic.

—

23,2% 26,9% Grupa
Polepszenie dynamik
sprzedazowych w
0.9% tygodniach, w ktérych
wiekszos$¢ towaréw to nowa
kolekcja Jesien/Zima 2023.

E-sklepy

Przychody on-line pod
wptywem spowolnienia

-27,5%

-32,8% -38,2% .
w handlu internetowym.
123 11.23 .23 V.23 V.23 V1.23 VII.23 ViIl.23 IX.23 X.23 Znaczace odbicie
w pazdzierniku wsparte m.in.
grupar/r off-line r/r  ====on-line r/r dokonanymi zmianami

| | w uzytecznosci e-sklepow.
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marzy brutto

—

MARZA BRUTTO NA SPRZEDAZY

Utrzymanie korzystnych tendencji w

.23 .23 111.23 V.23 V.23 VI.23 VIL.23 VIII.23 IX.23
marza brutto | 50,4% | 51,2% 53,7% 56,2% 56,5% | 56,6% 53,7% 53,9% | 54,8% 55,2%
dynamikar/r | -0,1 pp. | +0,6 pp.| +2,4 pp.| -0,5pp. | -1,0pp. | +1,4 pp.| +2,2 pp. | +4,2 pp. | +0,1 pp. | -0,2 pp.

Marza brutto na sprzedazy grupy powyzej poziomu 50%
w kazdym miesiacu 2023 roku, dzieki poprawie marzowosci segmentu

odziezowego.
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VRG , : : :
Odwrocenie trendu - wzrost powierzchni

ZMIANA POWIERZCHNIR/R ZMIANA POWIERZCHNI R/R
(tys. m2) (tys. m2)
+2,7
+0,5 05 o
+0,2 0,5 +0,2 +0,1 10,6 ’ ;
52,0
441
0,0 41,4
3Q22 VST BTM WLC DCG W.KRUK  3Q23 3Q22 Sklepy wiasne Franczyza 3Q23
* Powi hni iosta 52,6 tys. m2 na koniec 3Q23, . . .
+<1)vg|;rrz/cr nia gilipy wyniosta ys. m2 na koniec 3Q * Brutto otwarto 4,8 tys. m2 powierzchni w trakcie roku.
,U70 .
. . . . . * Powi hnia saloné t h iosta 44,1 tys. m2,
* Powierzchnia segmentu odziezowego wyniosta 39,8 tys. m2, OWISI‘ZC nia sa or\ow o EENREn e tys. m2, wzrost
stabilnie r/r 0 6,6% r/r, na koniec 3Q23.

. . - . . * Powierzchnia franczyzowa spadta o 2,2 tys. m2 do poziomu
* Powierzchnia segmentu jubilerskiego wzrosta do poziomu 8.4 tys. m2 czyli 0 20.7% r/r. na koniee 3023
12,7 tys. m2, +3,9% r/r. 4 1yS. y 7/, .
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Wyniki marek
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- Kluczowe kwestie wplywajace na wyniki marek 3023

10

w kolekcjach

Pierwsze produkty marek
zgodnie z nowg strategia
w sklepach i e-sklepach
od sierpnia wsparciem dla
sprzedazy.
Szybsze wejscie wysoko
marzowych kolekcji JZ
2023 do sklepow.

Niekorzystna
ciepla pogoda

Wyijatkowo ciepta pogoda
we wrzesniu i jej
czesciowa kontynuacja
w pazdzierniku nie
sprzyjata zakupom
produktéw o wysokim
paragonie tj. kurtki,
ptaszcze.

Staba
konsumpcja

Traffic w centrach
handlowych oraz
e-sklepach pod wptywem
stabszej konsumpcji -
spadki, zaréwno
w miesigcach
wakacyjnych jak i we
wrzesniu.




VRG |— VISTULA

Vistula: wrzesien pod
wplywem cieplej pogody

PRZYCHODY MARKI VISTULA

(mlIn PLN)
80,5
70,4 71,6
65,4 65,8 67,0

57,2 51,8

44,0 ' 47,6 ’

28,8 50 |
| 4.2 |

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23

Sklepy wtasne ™ Franczyza Internet

* Przychody w 3Q23 spadty 0 27,6% r/r. 25,5% spadek r/r przychodéw
w sklepach wtasnych, gtéwnie ze wzgledu na spadek wejsc.

* Przychody z internetu spadty 33,1% r/r, stanowigc 13,5% sprzedazy
marki (-1,1pp.).

11




VRG _ . : i 1C]
~ Vistula: dalszy wzrost udziatu kolekcji damskie;

WARTOSCIOWA STRUKTURA PRZYCHODOW MARKI VISTULA | |
* Relatywnie stabilna struktura sprzedazy w podziale na odziez
34% 34% formalna i codzienng. Wptyw uroczystosci na sprzedaz mniejszy

niz rok temu.
» Lekko rosnacy udziat akcesoriow w sprzedazy.

» Kontynuacja wzrostu udziatu Vistula WOMEN - w 3Q23 na
poziomie 3,5% sprzedazy w poréwnaniu z 1,5% w 3Q22 (+70%
r/r na wartosciach nominalnych).

3Q22 3Q23

= Formal Casual H Akcesoria i pozostate

EFEKTYWNOSC MARKI VISTULA

3Q22 3Q23 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1301 955 -26,5% * Sprzedaz/ m2 nizsza r/r ze wzgledu na relatywnie wysoka baze,
wzrost ceny sprzedazy oraz nizszy traffic.
5 (o) (o) (o)
Marza brutto (%) 22,9% 25,3% +2,4pp. » Wysoka i rosngca marza brutto ze wzgledu na mniejsze promocje
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) 520 484 -6,9% )i Vel S 02
» Jednocyfrowy spadek kosztow sklepéw/ m2: rosngce czynsze,
EBIT sklepéw (min PLN) 9.3 2,4 -73,8% ale spadek prowizji, amortyzacji (zamkniecia salonéw) i ptac.

- L _|
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VISTULA RETAIL GROUP

Bytom: korzystniejsze dynamiki
niz w marce Vistula

PRZYCHODY MARKI BYTOM
(mlIn PLN)

51,0 50,1 51,6
81 o 38,9

39,0

| 2,3 | 2,0 31,2 | 1.8 1 33’9

22,5 | 1.8 | | 9.8 |

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23

Sklepy wtasne ® Franczyza Internet

* Przychody w 3Q23 spadty 0 16,6% r/r. 15,8% spadek r/r w sklepach
wiasnych. Spadek wejs¢, ale wyzszy sredni paragon.

* Przychody z internetu spadty o 16,3% r/r, stanowiac 15,5% sprzedazy
marki (+0,1pp.).

13
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- Bytom: najbardziej formalna marka odziezowa

WARTOSCIOWA STRUKTURA PRZYCHODOW MARKI BYTOM

3Q22

= Formal Casual

EFEKTYWNOSC MARKI BYTOM

33%

3Q23

B Akcesoria i pozostate

3Q22 3Q23 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1086 938 -13,6%
Marza brutto (%) 55,5% 58,7% +3,2pp.
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) 498 519 +4,1%
EBIT sklepow (min PLN) 4,5 1,3 -70,5%

14

Stabilny udziat oferty formal - najbardziej formalna marka Grupy
Kapitatowe;j.

Wyzszy udziat kolekcji formal niz w marce Vistula - dalsza praca
nad odréznieniem oferty obu marek.

Relatywnie stabilny udziat oferty casual i akcesoriéw.

Sprzedaz/ m2 nizsza r/r ze wzgledu na relatywnie wysokga baze
oraz nizszy traffic.

Rosnaca r/r marza brutto ze wzgledu na nizsze r/r promocje oraz
stabilny udziat wyprzedazowego kanatu on-line.

Koszty sklepdw/ m2 wzrosty przy spadku sprzedazy/ m2 ze
wzgledu na wzrost czynszéw i ptac, mimo spadku amortyzacji
i prowizji/ m2. Mniejsza elastycznosc kosztéw niz w Vistuli ze
wzgledu na mniejszy udziat salonow franczyzowych.

—
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Wolczanka: korzystniejsze
trendy off-line niz on-line

PRZYCHODY MARKI WOLCZANKA

(mlIn PLN)
37,1 35,0 37,0
31,1 28,0
27,8 240 27,7
19 21,7 20,3
| 29 | | 2,0_]

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23

Sklepy wtasne ® Franczyza ® Internet

* Przychody w 3Q23 spadty 0 27,6% r/r. Korzystniejsze dynamiki byty widoczne
w sklepach wtasnych (spadek sprzedazy o 5,2%).

* Przychody z internetu spadty 45,9% r/r, stanowigc 35,9% sprzedazy marki
(-12,1pp.) m.in. ze wzgledu na ograniczenie promog;ji.

15
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VISTULA RETAIL

WARTOSCIOWA STRUKTURA PRZYCHODOW MARKI WOLCZANKA

8% 7

(o]
15%

62%

3Q22 3Q23 - 3Q22

m koszule H dzianina m akcesoria
1 pozostaty asortyment B kolekcja damska B kolekcja meska

EFEKTYWNOSC MARKI WOLCZANKA

3Q22 3Q23 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 2028 1548 -23,7%
Marza brutto (%) 52,8% 59,4% +6,6pp.
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 907 871 -3,9%
EBIT sklepéw (mIn PLN) 2.3 0,6 -75,0%

16

7 Woélezanka: znaczacy wzrost marzy brutto na sprzedazy

Sprzedaz koszul cechowata sie mniejszymi spadkami niz dzianin.
Dobre wyniki sprzedazy w butikach koszulowych (powrét do
korzeni marki).

Kolekcja damska to 24% sprzedazy marki, a ok. 50% sprzedazy
marki on-line.

Relatywnie stabilny udziat akcesoriow w strukturze sprzedazy.

Wyzsza marza brutto przy nizszej r/r sprzedazy/ m2: szybkie
wprowadzenie nowych kolekcji, ograniczone rabaty i nizszy
udziat on-line.

Spadek kosztéw/ m2 mniejszy niz sprzedazy/m2 ze wzgledu na
wyzsze koszty czynszéw, ptac i amortyzacji. Spadek prowizji/m2
wraz z zamykaniem salonéw franczyzowych.

—

|



DENI CLER

Deni Cler: mocniejsze trendy
on-line niz otf-line

PRZYCHODY MARKI DENI CLER
(mlIn PLN)

16,7

14,2
130 137 130 450 185 ..,
11,0 T e ’

9,8 :

8,8 49 4,6
42 4 45 W
&
1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23

Sklepy wtasne B Franczyza + multibrandy Internet

* Przychody w 3Q23 wzrosty o 3,0% r/r. Przychody ze sklepéw wtasnych wzrosty
0 4,0% ze wzgledu na zainteresowanie klientek produktami segmentu premium.

e Przychody z internetu wzrosty o 11,4% r/r, stanowiac 10,6% sprzedazy marki
(+0,8pp.).

17
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" Denli Cler: najwyzsza marza brutto na sprzedazy

WARTOSCIOWA STRUKTURA PRZYCHODOW MARKI DENI CLER

3Q22 3Q23
= Akcesoria ® Odziez
EFEKTYWNOSC MARKI DENI CLER

3Q22 3Q23 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1428 1407 -1,5%
Marza brutto (%) 61,7% 59.,7% -2,0pp.
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) 601 631 +5,0%
EBIT sklepow (min PLN) 2,4 1,8 -21,9%

18

Bardzo dobra sprzedaz gtéwnej kolekcji marki, w szczegélnosci
sukienek, swetréw, odziezy wierzchniej i spodni.

Wysoki udziat akcesoriow premium.

Sukces wprowadzenia oferty mniej formalnej w ostatnich
kwartatach.

Stabilna sprzedaz/m2: nieznacznie mocniejszy wzrost
powierzchni niz sprzedazy.

Najwyzsza marza brutto w grupie, nizsza r/r ze wzgledu na
wieksze r/r promocje wspierajace traffic w sklepach oraz
mniejsza sprzedaz kolekcji Jesienn/Zima ze wzgledu na ciepta
pogode we wrzesniu.

Wzrost kosztéw/ m2 mimo stabilizacji sprzedazy/m2. Rosnace
ptace i amortyzacja przy nizszych r/r prowizjach/m2.

—
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W.KRUK: kontynuacja
wzrostu sprzedazy

PRZYCHODY DETALICZNE MARKI W.KRUK
(mIn PLN)

197,4
174,6

12,7
134 O 148,9 1522 -

EER
8,2

102,8
85,4

53
4,2

69.0 86,9

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23

m Sklepy wtasne ® Franczyza M Internet

* Przychody w 3Q23 wzrosty 0 11,3% r/r. Przychody ze sklepéw stacjonarnych
wzrosty o 12,0% ze wzgledu na rozwdj sieci i wzrost sredniego paragonu.

 Przychody z internetu byty stabilne r/ (-1,3% r/r), stanowiac 4,8% sprzedazy
marki (-0,6pp.).

19
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" W.KRUK: wzrost EBITu sklepow

WARTOSCIOWA STRUKTURA PRZYCHODOW MARKI W.KRUK

3% 2%

45% 47%

52%

3Q22 3Q23

3Q23

E Bizuteria  Zegarki ®Pozostate m Bizuteria ztota B Bizuteria srebrna

EFEKTYWNOSC MARKI W.KRUK

3Q22 3Q23 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 4220 4 451 +5,5%
Marza brutto (%) 52.2% 52,8% + 0,6pp.
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) 1049 1113 + 6,0%
EBIT sklepéw (mIn PLN) 41,5 47,0 +13,2%

20

—

[

* Wozrosty sprzedazy zegarkéw - korzystny wptyw rozwoju oferty
w tym obszarze. W rezultacie rosnacy r/r udziat zegarkéow w
sprzedazy.

* Wysokie jednocyfrowe dynamiki wzrostu sprzedazy w czesci
bizuteryjnej w 3Q23.

* Wzrost sprzedazy/ m2 w kwartale przy réwnoczesnym rozwoju
powierzchni.

» Lekko rosngca marza brutto wspierana nizszym rabatowaniem.

* Wzrost kosztéw/ m2 zblizony do wzrostu przychodéw/ m2:
wzrost czynszow, prowizji i amortyzacji przy stabilizacji ptac.

* W rezultacie rosnacy EBIT salonéw.

—
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Wyniki grupy

VISTULA RETAIL GROUP



VISTULA RETAIL GROUP
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Korzystne trendy w sprzedazy/mz2 w segmencie jubilerskim

SPRZEDAZ GRUPY
(mln PLN)

369,0
48,
305,0 3488

3418 3194
244,0 149,6 194,9
1721 136,51 1742 ,
103,6
86 0
140 41 168.6 | 174.6 1921816671741
86 1

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23

243,8

B Segment odziezowy ™ Segment jubilerski

SPRZEDAZ NA M2
(PLN m-c)

2044

1948 1909

1367 1387 1082

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23

=0=Grupa =®=Segment odziezowy =®=Segment jubilerski

—

 Sprzedaz grupy w 3Q23 wyniosta 297,1 min PLN (-7,0% r/r) ze wzgledu
na niekorzystna pogode i mniejsze r/r zainteresowanie zakupami on-line.

* W 3Q23 przychody segmentu odziezowego spadty o 23,6% r/r, osiagajac
127,3 min PLN.

* Przychody segmentu jubilerskiego wyniosty 169,8 min PLN, wzrost o
11,2% r/r w 3Q23. Wzrost udziatu segmentu jubilerskiego w sprzedazy
z47,8% w 3Q22 do 57,1% w 3Q23.

* W 3Q23 sprzedaz grupy/ m2 wyniosta 1 909 PLN, -6,6% r/r.
» Sprzedaz/ m2 segmentu odziezowego wyniosta 1 082 PLN w 3Q23,

-22,0% r/r.

* Sprzedaz/ m2 segmentu jubilerskiego wyniosta 4 479 PLN w 3Q23,

+5,7% r/r.
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ZYSK BRUTTO NA SPRZEDAZY
(mIn PLN)

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23
B Segment odziezowy ™ Segment jubilerski

MARZA BRUTTO NA SPRZEDAZY

54,8% 56,2%
54,2%
52,7%

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23

=0=Grupa =®=Segment odziezowy =®=Segment jubilerski

23

—

Stabilny zysk brutto na sprzedazy

o Zysk brutto na sprzedazy grupy wyniést w 3Q23 161,0 min PLN
(-2,7% r/r).

* W 3Q23 zysk brutto na sprzedazy segmentu odziezowego wynidst
71,5 mIn PLN, -16,8% r/r, ze wzgledu na nizsze r/r przychody.

» Zysk brutto na sprzedazy segmentu jubilerskiego wynidst 89,5 min PLN,
+12,6% r/r, w 3Q23.

* W 3Q23 marza brutto na sprzedazy wyniosta 54,2%, rosnac o 2,4 pp. r/r.

* Marza segmentu odziezowego wzrosta w 3Q23 0 4,6 pp. r/r do 56,2%,
ze wzgledu na wyzsze marze na nowych kolekcjach.

» Segment jubilerski zanotowat rosnacg o 0,6 pp. r/r marze brutto w 3Q23
do poziomu 52,7% przy lekko rosngcym udziale zegarkow.
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Rosnacy EBIT segmentu jubilerskiego

KOSZTY OPERACYJNE, MIESIECZNE NA M2
(PLN, MSR17)

1041
950
920
726 880

712 774
276 225 [l 225 237 251
87 B3 BE Bz 203
185
M BY B 642 |l 571 [l 652 @ 655 643l 691 Ml 669

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23

918 877 880

B Koszty sklepdw  m Koszty centrali

ZYSK OPERACYJNY
(mIn PLN, MSR17)

55,5
e 284 37,0 39.2 16,6
14,0 28,4 30,8
16 08
-12,3 -0,2 -0.5

1Q2’1 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23

B Segment odziezowy m Segment jubilerski

Koszty operacyjne grupy/ m2 (MSR17) wyniosty w 3Q23 920 PLN/m2
miesiecznie, wzrost 0 4,5% r/r.

Koszty sklepow na poziomie 669 PLN/ m2 (+2,1% r/r), a koszty centrali/
m2 na poziomie 251 PLN/m2, +11,6% r/r (pod MSR17), m.in. ze wzgledu
na rosnace koszty marketingu.

Pod MSR17, koszty segmentu odziezowego wyniosty 729 PLN/m2
w 3Q23, +0,4% r/r, a koszty segmentu jubilerskiego to 1 510 PLN/m2
miesiecznie, +8,6% r/r w 3Q23.

EBIT grupy pod MSR17 wynidst 16,6 min PLN w 3Q23, spadek 0 41,3%
r/r.

W 3Q23 EBIT segmentu odziezowego wyniést -15,2 min PLN pod
MSR17 (-13,2 min PLN pod MSSF16) vs -0,8 min PLN w 3Q22 ze
wzgledu na spadek sprzedazy przy rosngcych kosztach.

W 3Q23 zysk operacyjny segmentu jubilerskiego pod MSR17 wynidst
31,8 min PLN, +9,4% r/r (33,0 min PLN pod MSSF16).

|
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~ Wyniki 3023 pod wplywem mniejszego popytu

min PLN, MSSF16 3Q22 3Q23 r/r | ZYSK (STRATA) NETTO WEDtUG SEGMENTOW |
Sprzedaz 319,4 297,1 -7,0% (min PLN, MSSF16)
Zysk brutto na sprzedazy 165,5 161,0 -2,7%
Marza brutto 51,8% 54,2% 2,4pp.
Koszty SG&A 132,6 140,1 5,6% 47.3 47,7
39,8 39,3
EBIT 33,3 19,7 -40,8%
30,2 0,9
Marza EBIT 10,4% 6,6% -3,8pp. 214 9,2 3.2
Dziatalno$¢ finansowa netto -21,6 -18,1 N/M 162 : 17,1 19,8
- ° .
Zysk (strata) netto 9,2 0,9 89,8% s
Marza netto 2,9% 0,3% -2,6pp.

-2,9

Marza EBITDA 19,0% 17,4% -1,6pp.

Mniej korzystny r/r wynik na pozostatej dziatalnosci operacyjnej ze m Segment odziezowy = Segment jubilerski
wzgledu na rozwigzanie odpiséw na zapasy w 3Q22.
Bardziej korzystne r/r saldo dziatalnosci finansowej:

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23

. MSSF16: 11,3 min PLN ujemnych réznic kursowych w 3Q23 vs -12,5 Kontrybucja segmentu odziezowego i segmentu jubilerskiego
min w 3Q22, do zysku Grupy Kapitatowej zalezy od wyniku operacyjnego
e MSR17: 4,3 min PLN ujemnych réznic kursowych w 3Q23 vs -6,7 min . . s5nic k h ktory iest
ujemnych réznic kursowych w 3Q22, oraz m.in. poziomu réznic kursowych, ktory jest znaczacy
« odsetki z tytutu MSSF16: 1,6 min PLN w 3Q23 vs 1,3 min PLN w pod MSSF16.

| |
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Stabszy EBIT, ale wyzszy zysk netto w oM23

min PLN, MSSF16 9IM22 9M23 r/r
Sprzedaz 905,0 899,4 -0,6%
Zysk brutto na sprzedazy 481,9 487,1 1,1%
Marza brutto 53,2% 54,2% 0,%pp.
Koszty SG&A 382,8 416,4 8,8%
EBIT 98,5 67,7 -31,3%
Marza EBIT 10,9% 7,5% -3,4pp.
Dziatalnos¢ finansowa netto -40,6 -4,7 N/M
Zysk (strata) netto 45,6 51,8 13,6%
Marza netto 5,0% 5,8% 0,7pp.

EBITDA 180,2 161,9 -10,2%
Marza EBITDA 19,9% 18,3% -1,9pp.

* Mnigj korzystny r/r wynik na pozostatej dziatalnosci operacyjnej ze wzgledu na ze wzgledu na wieksze koszty |
likwidacji sktadnikow majatku i rozwigzanie odpiséw na zapasy w 3Q22.

» Bardziej korzystne r/r saldo dziatalnosci finansowej:
* MSSF16: 4,0 min PLN dodatnich réznic kursowych w 9M23 vs -18,1 min ujemnych w 9M22,
* MSR17: 1,0 min PLN ujemnych réznic kursowych w 9M23 vs -12,7 min PLN ujemnych w 9M22,
» odsetki z tytutu MSSF16: 4,3 min PLN w 9M23 vs. 3,7 min PLN w 9M22,
|_' 2,2 min PLN zysku w zwigzku z zakonczeniem konsolidacji WSM Factory.
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Stabilizacja zapasow

ZMIANA ZAPASOW

(mIn PLN)
I ]
-394
329,0
233,8
3Q22 Segment odziezowy Segment jubilerski 3Q23
KAPITAL OBROTOWY
(mIn PLN)
397,6 4494
22,6 min PLN 179 min PLN
562,8 570,1
187,8 138,5
3Q22 3Q22 3Q23 3Q23
Zapasy M Naleznosci W Zobowigzania handlowe bez dywidendy

27

—

* Stabilne r/r zapasy Grupy na poziomie 570,1 min PLN. Zapasy/ m2 na koniec

3Q23 na poziomie 10 847 PLN, +0,3% r/r.

Zapasy segmentu odziezowego spadty o 16,9% r/r tyle samo co zapasy/m2, ktére
wyniosty 4 881 PLN na koniec 3Q23 ze wzgledu na optymalizacje zamdwien
i dalsze uptynnianie kolekcji z wczesniejszych kwartatow.

Zapasy segmentu jubilerskiego wzrosty o 14,2% r/r, a zapasy/m2 wyniosty
29 496 PLN, wzrost 0 9,9% r/r ze wzgledu na oczekiwany wzrost sieci w 4Q23
i wyzszy koszt zakupu (inflacja i kurs walutowy).

Stabilne r/r zapasy: spadek w segmencie odziezowym, wzrosty
w segmencie jubilerskim.

Spadek r/r naleznosci ze wzgledu na nizszy r/r poziom przedptat
na kolekcje.

Nizszy r/r poziom zobowigzan (skorygowanych o dywidende) ze wzgledu
na zwiekszony poziom zapaséw w segmencie jubilerskim (szybsza rotacja
niz w segmencie odziezowym).
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DEUG NETTO/ (GOTOWKA NETTO) VS. DEUG NETTO/EBITDA
(mIn PLN, MSR17 plus faktoring odwrotny)

4,7

0,2 0,1
A 00 90
57

- )
- ,

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23

mmm Dtug netto Dtug netto/EBITDA (4 kwartaty)

KWARTALNE PRZEPLYWY PIENIEZNE
(mIn PLN)

24,9 25,9
= M
w . —
-24.7

-31,2
-50,1

3Q22 3Q23

® CF operacyjny ® CF inwestycyjny ® CF finansowy m CF catkowity

Bezpieczny poziom zadluzenia

—

Zadtuzenie netto Grupy pod MSR17 na poziomie 2,0 min PLN na koniec
3Q23 w poréwnaniu 39,0 min PLN na koniec 3Q22. Leasing finansowy
z MSSF16 to 301,5 min PLN w 3Q23.

Planowa redukcja zadtuzenia dtugoterminowego. W 3Q23 wykorzystanie
faktoringu odwrotnego na potrzeby finansowania dostawcow w
wysokosci 6,4 min PLN.

Bez uwzglednienia faktoringu odwrotnego, wskaznik zadtuzenia netto
grupy wyniostby 0,0x.

Dodatnie przeptywy operacyjne, stabilne r/r mimo nizszych zyskow.

Stabilny r/r poziom wydatkéw inwestycyjnych netto (6,7 min PLN
w 3Q23) - kontynuacja modernizacji salonéw w obu segmentach.

Przeptywy finansowe obrazuja mniejszy r/r, ale konsekwentny spadek
zadtuzenia.
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- Grupa przygotowana do waznej koncowki roku

30

2

Grupa przygotowana
na kluczowe momenty:

Listopad:
Black Friday i Cyber Monday

Grudzien:

Mikotajki, Swieta Bozego
Narodzenia i Sylwester

—

Kolekcje odziezowe

Nowe produkty formalne z przeznaczeniem

na celebracje oraz party

Oferta gotowych setow akcesoryjnych
dedykowana na prezenty: dodatki zimowe
oraz skérzane

Szeroka oferta produktéw zimowych premium:
kaszmir, wetna, jedwab

Kolekcje jubilerskie

Bogata oferta bizuterii w réoznych przedziatach
cenowych

Szerokie portfolio zegarkéw zaréwno
popularnych jak i luksusowych (marka Bulgari
od wrzesnia 2023)

Akcesoria w nowej odstonie w ramach kolekcji
ambasadorskiej: perfumy, jedwabne chusty,
galanteria skorzana

I

.

—

]
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Nowo otwarty salon

Nowe salony, nowe koncepty L Westfield Mokotow

[ Wdlczanka ][ WELL Wolczanka -
— butiki koszulowe salony z oferta total look

Salony powyzej 100 m?, szeroki asortyment

Salon marki Vistula w nowym koncepcie

Mate salony, do 60 m2 pozwalajace na wygodnych, jakosciowych ubran na co dzien ; .
.. v P ) ve y- . Y . otwarty w Westfield Mokotéw w Warszawie.
szybkie i wygodne zakupy kluczowego skierowanych do klienta 25+. A - ) ;
300 m? nowoczesnej i funkcjonalnej
asortymentu - koszule oraz asortyment ) C . .
. . . przestrzeni, odpowiednio eksponujacej
wspierajacy (oferta formalna). Pierwszy salon w nowym koncepcie:

zarowno meska jak i damska kolekcje.

|_ J |_ CH Bonarka J |_ J
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- ,‘~_| Dalszy rozwoj on-line

Dalsze usprawnienia w naszych e-sklepach:

Customer experience

Kolejny etap wdrozenia usprawnien na www i aplikacji dla
marek Vistula, Bytom, Wolczanka - skrocenie sciezki zakupu

Marketing automation

Wdrozenie funkcji User ID jako jeden z elementow
spersonalizowanego serwisu zakupowego dla klienta

Projekt ,,One Basket”

Petna integracja zapasu salonowego i dostepnosci towaru
on-line

32
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Segment odziezowy

—

Wzrost powierzchni w 2023
roku

* nowe koncepty salonowe dla Vistuli
i Wolczanki odpowiadajace na
potrzeby klienta docelowego i rynku

* rozwoj powierzchni salonowych
w najlepszych galeriach handlowych

- atrakcyjna prezentacja oferty 2022 2023 cel r/r
mskiej Vistuli i Wélczanki
damskiej Vistuli i Wélczanki . t sKlepy 282 351 a1
* odnowienie salonéw po latach OZ§;Z§:WY
wstrzymanych przez pandemie m2 39 833 39 543 -1%
wydatkéw inwestycyjnych
Y ey sklepy 152 163 +11
Segment
Jubilerski m?2 12 150 13020 +7%
sklepy 534 514 -20
1 1 1 Razem
Segment jubilerski - £1 983 o 563 »

nowe salony, poszerzenia zasiegu
sieci salonéw stacjonarnych,

salony z ofertg marek luksusowych,

przygotowanie do wejscia na rynek Planowane wydatki inwestycyjne w 2023 na poziomie
wegierski (realizacja strategicznego

celu)

ok. 42 min PLN.

33



20

LISTOPADA 2023

/aproszenie na spotkanie
7. 7arzadem

Westfield Mokotow, salon Vistula

18:00
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Pytania 1 odpowiedzi
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Slajdy pomocnicze




VRG : :
Nowe kolekcje we wszystkich markach w 3023

[ B N B

I 8 4 0
Rosnacy udziat kolekgji ) i L :
damskiej Stabilny udziat Najwyzszy wzrost Najszybszy wzrost
w sprzedazy sprzedazy marzy brutto. powierzchni.
' on-line.

—

[[[[[[

Najwyzsza marza
brutto.

|
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Vistula: podsumowanie

Kolekcja Jesien/Zima 2023

* Najnowsza kolekcja Vistula to nowoczesna i wysokiej jakosci
odziez dla mezczyzn, ktérzy od ubran oczekujg wiecej, w kazdej
sytuacji. Realizujac potrzebe komfortu i stylu, marka
koncentruje sie na tworzeniu wygodnych, funkcjonalnych
i niezawodnych projektow, ktore dotrzymuja kroku podczas
codziennych wyzwan.

* Ambasadorami kampanii sg Rafat Jonkisz, pasjonat akrobatyki,
skokéw spadochronowych i egzotycznych podrézy i zdrowego
stylu zycia, oraz Rafat Rulski, polski kierowca wyscigowy, Mistrz
Polski w wyscigach samochodowych.

» Kolekcja Vistula dla kobiet to klasyka w nowoczesnym wydaniu
- najwyzszej jakosci materiaty, modne kroje i ponadczasowe
kolory, ktére nie stracg na aktualnosci po jednym sezonie.
Marka zacheca klientki do wybierania produktow, ktére
postuza na lata - zgodnie z ideg szafy kapsutowej, ktéra jest
motywem przewodnim w biezgcym sezonie.

* W 3Q23 trwata kampania mediowa, marka realizowata
dziatania influencerskie, social mediowe, PR-owe.

Moda meska
i damska

Tradycyjne krawiectwo
i Swiatowe trendy - nowoczesny,
niebanalny i indywidualny styl

Kolekcje dla mezczyzn VISTULA
i dla kobiet VISTULA WOMAN

Ustuga ,Szycie na Miare”
dostepna w wybranych salonach
marki

Rozwoj sieci
W 3Q23 liczba sklepéw marki
spadtfa o 1 kw./kw. netto.

Zamkniecia dotyczyty salonéw
franczyzowych.
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Vistula: podsumowanie gM23

PRZYCHODY MARKI VISTULA

min PLN
196,0
T 1664
159 200 |
15%r/r 333
113,2
9M22 9M23
m Sklepy wtasne B Franczyza ®lInternet
EFEKTYWNOSC MARKI VISTULA
9M22 9M23 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1182 1031 -12,8%
Marza brutto (%) 56,8% 56,6% -0,2pp.
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) 486 494 +1,6%
EBIT sklepow (min PLN) 30,7 14,5 -52,8%

—

Przychody w 9M23 spadty o0 15,1% r/r podczas gdy przychody
w sklepach wtasnych obnizyty sie 0 9,4% r/r.

Przychody z internetu spadty 39,7% r/r, stanowigc 12,0%
sprzedazy marki (-4,9pp.)

Stabilna marza brutto r/r ze wzgledu na mniejszy udziat kanatu
on-line, mimo wiekszej wrazliwosci cenowej konsumenta.

Wzrost kosztéw sklepéw/ m2 mimo spadku sprzedazy/ m2 ze
wzgledu na rosnace czynsze. Spadek amortyzacji i prowizji ze
wzgledu na zamkniecia salonéw (gtéwnie franczyzowych).
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Bytom: podsumowanie
Moda meska

Polska marka, z tradycja kunsztu
krawieckiego siegajgcego
1945 roku.

Ustuga ,Szycia na miare”
dostepna w wybranych salonach
marki, pielegnujaca tradycyjne
wartosci marki.

Kolekcja Jesien/Zima 2023/24

* Nowa limitowana kolekcje odziezy zaprojektowana we wspotpracy
z kompozytorem Radzimirem Debskim (JIMKIEM) taczy $wiat sztuki
i meskiego krawiectwa. Kapsuta nawigzuje do idei slow fashion,
a rzemieslnicze wartosci oraz elegancja marki Bytom harmonijnie przeplatajg
sie z luznym, eklektycznym stylem Artysty.
Meska moda formalna i smart

 BYTOM x JIMEK to kwintesencja stylu smart casual, a Radzimir Debski |
casual.

uczestniczyt w kazdym etapie tworzenia kolekcji, w ktérej prym wiodg jakos$¢,
dbatos¢ o szczegbty i prostota designu.

*  Wszystkie ubrania szyte sg w Polsce ze szlachetnych wysokojakosciowych
tkanin na czele z wetng oraz wetng merino. Kolekcja jest potagczeniem
doskonatej jakosci, klasycznej elegancji i autentycznego komfortu. Dominujg
w niej luzne sylwetki, ktére stanowig odpowiedz na potrzebe
funkcjonalnosci.

» Kapsuta obejmuje zaréwno eleganckie ptaszcze, koszule i marynarke, jak i
elementy mody casualowej: swetry, T-shirty, bluzy i spodnie. Catos¢ . .
utrzymana jest w stonowanej kolorystyce, komplementarnej z kolekcja ROZWOJ S1eCl
regularng marki.

W 3Q23 liczba salonéw spadta
* Kolekcja BYTOM x JIMEK dostepna jest w 6 salonach Bytom: Silesia City 0 1 netto kw./kw. Byt to salon

Center Katowice, Galeria Krakowska Krakéw, CH Posnania Poznan, Galeria franczyzowy.
Mokotow Warszawa, CH Westfield Arkadia Warszawa, CH Wroclavia
Wroctaw oraz w sklepie internetowym bytom.com.pl.
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Bytom: podsumowanie gM23

PRZYCHODY MARKI BYTOM |
min PLN
135,3
— 124,5
-8% r/r * Przychody w 9M23 spadty o 8,0% r/r, podczas gdy przychody
w sklepach wtasnych spadty o 6,8% r/r.
* Przychody z internetu spadty 8,5% r/r, stanowiac 15,9%
sprzedazy marki (-0,1pp.)
9M22 9M23

m Sklepy wtasne ®Franczyza ™ Internet

EFEKTYWNOSC MARKI BYTOM

9M22 9M23 r/r
* Rosnaca r/r marza brutto, ale spadek sprzedazy/m2 ze wzgledu
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1022 990 -3,2% na bardziej oszczedna polityke rabatowa.
Marza brutto (%) 57.5% 58.9% +1,4pp. » Koszty sklepéw/ m2 wzrosty pomimo, nizszej s.|:.Jrzeda2y/ m2. .
ze wzgledu na rosnace koszty czynszéw r/r. Nizsze r/r prowizje
Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 482 520 +7,8% i amortyzacja/m2 ze wzgledu na optymalizacje powierzchni
salonéw.
EBIT sklepow (min PLN) 14,0 8,0 -43,1%

. [
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Wolczanka: podsumowanie Moda meska

i damska

Polska sie¢ butikow oraz salonéw
witasnych i franczyzowych
z odziezg damska oraz meska
(total look).

Kolekcja Jesien/Zima 2023/24

* WELL Wolczanka - nowy koncept marki z energetyzujgca ofertg
casualowg - nowe oznaczenie, tak w sieci stacjonarnej, jak i w
e-sklepie, ma utatwic klientom poruszanie sie w ofercie marki oraz
rozréznienie dwéch typoéw salonéw, ktére posiadajg odrebng oferte:
duzych sklepéw z kolekcjami total look, zlokalizowanych
w najwiekszych centrach handlowych oraz mniejszych butikéw
koszulowych. Pierwszy salon w potowie pazdziernika w CH Bonarka.

W ofercie: koszule, swetry,
spodnie, sukienki, spédnice,
polo i t-shirty, marynarki oraz
dodatki.

Rozwdj konceptu ,total look”
oraz salonow

+ Nowy logotyp WELL Wélczanka zostat wprowadzony w pazdzierniku wielkoformatowych.

2023 roku. Klienci zobaczg go na metkach pierwszych elementéw
kolekcji WELL Wodlczanka, projektowanych zgodnie z zatozeniami
marki. Stopniowo nazwa ta bedzie wprowadzana rowniez na
witrynach flagowych, najwiekszych salonéw marki w 10 kluczowych
galeriach handlowych w Polsce (9 na moment prezentacji).

* W WELL Wolczanka klienci znajda szeroki asortyment, w tym T a /. o .
casualowe koszule oraz wiele innych produktow, takich jak spodnie, 7 " : ROZWO] S1eCl
sukienki, spddnice i okrycia wierzchnie. Projekty WELL Wélczanka :
charakteryzuja sie oryginalnym stylem, wysoka jakoscig materiatéw
i wykonania, a takze energetyzujgcymi kolorami. To ubrania, ktére nie
tylko prezentuja sie modnie, ale takze zapewniaja trwatosc¢ i komfort.

Wzrost liczby salonéw o 1
netto kw./kw. (wzrost liczby
salonéw wtasnych).
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Wolczanka: podsumowanie oM23

PRZYCHODY MARKI WOLCZANKA
min PLN

87,0

T

-20% r/r

69,7

9M22 9M23
m Sklepy wtasne B Franczyza ®lInternet
EFEKTYWNOSC MARKI WOLCZANKA

9M22 9M23 r/r
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 2086 1730 -17,1%
Marza brutto (%) 55,2% 58,8% +3,6pp.
Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) 902 890 -1,3%
EBIT sklepow (min PLN) 10,4 51 -51,3%

—

* Przychody w 9M23 spadty 0 19,9% r/r, podczas gdy przychody
z salonéw wtasnych wzrosty o 1,4% r/r.

* Przychody z internetu spadty 35,2% r/r, stanowiac 41,1%
sprzedazy marki (-9,7pp.).

* Nizsza r/r sprzedaz/ m2, ale znaczagco wyzsza marza brutto:
strategiczna decyzja o mniejszym r/r rabatowaniu.

+ Stabilizacja kosztéw/ m2 ze wzgledu na wyzsze koszty czynszow,
ptac i amortyzacji, ale spadek prowizji/m2 wraz z zamykaniem
salonéw franczyzowych.

[

—
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Deni Cler: podsumowanie

Kolekcja Jesien/Zima 2023/24

* W sezonie Jesien/Zima 2023/24 projektanci zabieraja klientki w
podréz dookota swiata, zatrzymujac sie w znanych hotelach takich jak
Ritz, Sheraton czy Waldorf Astoria. Te miejsca majg swaj styl,
fascynuja bogactwem wystroju wnetrz, gdzie w otoczeniu marmuréw
i pieknych mebli trzeba sie dobrze ubrac i ciekawie wygladac.

* Najnowsza kolekcja ,LUSSO DISCRETO czyli CICHY LUKSUS” czaruje
dyskretna elegancja i szlachetnoscia. To powrdét do wtoskich korzeni
marki, gdzie konstrukcja i tkanina kréluja.

* Marka nie zapomniata o produkcji ubrain w bardziej odpowiedzialnym
sSrodowiskowo aspekcie mody. Do produkc;ji kolekcji wykorzystano
wysokogatunkowe wetny, jedwabie i tkanin z najwyzszej potki.

* W kolekcji wazne miejsce zajety klasyczne i ponadczasowe ptaszcze, a
oferta zostata rozszerzona o propozycje sukienek wizytowych i
wieczorowych, ktére budzg najwieksze zainteresowanie wsréd kobiet.
W kolekcji przewazajg ponadczasowe, gtadkie tkaniny. Dzieki
klasycznym fasonom oraz stonowanym i jednolitym materiatom
powstata modna szafa kapsutowa.

» Jak co sezon, biezagca kolekcja zostata zaprezentowana na pokazie
mody.

Moda damska

Marka odziezy damskiej zatozona
we Wtoszech w 1971 roku.

Adresowana do kobiet powyzej
35 roku zycia, cenigcych wysoka
jakosc i elegancje.

Najwyzszej jakosci tkaniny ze
szlachetnymi dodatkami
i designerskim krojem.

Marka wspotpracuje
z wyselekcjonowanymi
producentami i dostawcami
tkanin z renomowanych wtoskich
manufaktur.

Rozw0j sieci

Netto liczba salonéw pozostata
stabilna kw./kw.

Na koniec 3Q23 oferta marki
byta dostepna w 23 salonach
mulibrandowych (stabilna liczba
kw./kw.).
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Deni Cler: podsumowanie gM23

PRZYCHODY MARKI DENI CLER
min PLN

+11% r/r

—

* Przychody w 9M23 wzrosty 0 11,0% r/r, w podobnym tempie jak
wzrost sprzedazy w salonach wtasnych (+10,3% r/r).

* Przychody z internetu wzrosty 26,6% r/r, stanowiac 11,4%
sprzedazy marki (+1,4pp.).

9M22 9M23
m Sklepy wtasne B Franczyza + multibrandy  ® Internet
EFEKTYWNOSC MARKI DENI CLER

9M22 9M23 r/r

Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 1436 1517 +5,7% « Rosnaca sprzedaz/m2 przy stabilnej marzy brutto ze wzgledu na
korzystne trendy w sprzedazy, szczegdlnie w 1Q23.
Marza brutto (%) 62,2% 62,1% -0,1pp. o )
* Wozrost kosztow/ m2 lekko powyzej wzrostu sprzedazy/m2.

Koszty sklepéw (PLN/m2 na m-c) 584 635 +8,7% Rosnace czynsze, ptace, ale spadek prowizji i amortyzacji.
EBIT sklepow (min PLN) 7,8 8,1 +4,3%

[

—
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W.KRUK: podsumowanie

Nowosci w kolekcjach

We wrzesniu 2023 roku marka W.KRUK wspdlnie z ambasadorka
Martyng Wojciechowska zaprezentowata nowa kolekcje bizuterii

i akcesoriéow Freedom Elements. Wyraziste, mocne formy Freedom
Elements to najnowsza odstona bestsellerowej kolekcji W.KRUK

i Martyny Wojciechowskiej - to bizuteryjna interpretacja zywiotéw
Swiata w wykonaniu Ambasadorki oraz Zespotu Projektowego
W.KRUK.

Freedom Elements to tez kontynuacja oferty W.KRUK poswieconej
zywiotom. Latem marka zaprezentowata serie perfum oraz
jedwabnych chust Freedom WATER, FIRE, EARTH i AIR.

Marka zostata Partnerem Gtéwnym 48. Festiwalu Polskich Filméw
Fabularnych w Gdyni - wraz z markg Chopard. W.KRUK i Chopard
zaprosity wybitne polskie aktorki do zaprezentowania bizuterii
Chopard podczas Festiwalu.

Modowa marka Picky Pica, nalezaca do W.KRUK, zaprezentowata
kolejne nowosci zgodne z trendami tego sezonu. Przez ostatnie
tygodnie krélowata kolekcja Boss Babe, nawigzujaca w stylizacjach do
powrotéw do pracy po wakacjach oraz modowo bawiaca sie tg
konwencja.

Najstarsza marka
jubilerska w Polsce

Oferta jubilerska obejmuje
bizuterie srebrng i ztota, brylanty,
kamienie szlachetne oraz autorskie
kolekcje.

Oferta W.KRUK to tez $wiatowe
marki zegarkéw, m.in. Rolex, Patek
Philippe, Cartier, Tudor, Hublot,
Panerai, Franck Muller (jedyny
dystrybutor w Polsce), Jaeger-
LeCoultre, Chopard, Omega, Tag
Heuer, Longines, Rado, Tissot,
Certina i wiele innych.

W.KRUK oferuje rowniez perfumy
i kolekcje akcesoriéw pod wtasnym
logo: skdrzane torebki, jedwabne
chusty oraz dodatki skérzane.

Rozw0j sieci

W 3Q23 liczba salonéw netto
marki wzrosta o 2 kw./kw.
(salony wtasne).



VRG :
W.KRUK: podsumowanie gM23

PRZYCHODY MARKI W.KRUK |
min PLN

— * Przychody w 9M23 wzrosty 0 11,2% r/r, podczas gdy przychody
+11%r/r i

z salonéw wtasnych wzrosty o0 12,5% r/r.

* Przychody z internetu spadty o0 12,1% r/r, stanowiac 4,9%
sprzedazy marki (-1,3pp.).

OM?22 OM?23 * Wozrost sprzedazy/ m2 w kwartale przy rozwoju powierzchni.

m Sklepy wtasne ®Franczyza M Internet

EFEKTYWNOSC MARKI W.KRUK

9M22 9M23 r/r ) . .
* Rosnaca marza brutto ze wzgledu na bardziej oszczedng polityke
Sprzedaz (PLN/m2 na m-c) 4 064 4198 +3,3% rabatowa.
Marza brutto (%) 52.0% 52 5% +0,6pp. » Jednocyfrowy wzrost kosztéw/ m2 zblizony do wzrostu

sprzedazy/m2: wzrost czynszéw, prowizji, stabilizacja ptac,

Koszty sklepow (PLN/m2 na m-c) 1031 1081 +4,9% ale spadek amortyzacii.
W rezultacie dwucyfrowo rosngcy EBIT salonéw.

EBIT sklepéw (min PLN) 114,0 127,7 +12,0%

. [




VRG :
Zmiana w strukturze grupy

VRG

Spotki bedace podstawa skonsolidowanego sprawozdania za 3023

v
Segment jubilerski Segment odziezowy Pozostala dzialalnos¢
W.KRUK S.A. VRG S.A. VG Property sp. z 0.0.

.. . . . spo%ka matka Nieruchomosci,
Bizuteria, zegarki, akcesoria

Marki Vistula, Waélczanka, Bytom, znak
towarowy

WK 1840 HU Kft. DCG S.A.

Bizuteria, zegarki, akcesoria

100% wtasnos¢ W.KRUK S.A. Marka Deni Cler
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Kontynuacja optymalizacji liczby sklepow

Liczba sklepow 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23
catoéé 421 415 409 404 398 391 383 382 368 359 358
Segment
QeI franczyza 135 135 131 127 126 123 119 116 104 92 84
catoéc 148 148 146 145 145 144 142 142 137 136 135
Vistula
franczyza 64 64 63 61 62 62 61 61 55 51 47
catoéé 127 121 119 116 113 110 107 105 98 93 94
Wolczanka
franczyza 53 53 51 48 47 45 43 41 36 30 27
catoéc 115 116 115 114 112 109 106 107 104 101 100
Bytom
franczyza 10 11 11 12 11 10 9 8 7 5 4
catoéé 31 30 29 29 28 28 28 28 29 29 29
Deni Cler
franczyza 8 7 6 6 6 6 6 6 6 6 6
catosc 140 142 143 146 148 148 152 152 157 157 159
Segment
Lserss franczyza 18 20 il 23 %) 26 25 26 27 28 28
catoéé 561 557 552 550 546 539 535 534 525 516 517
Razem
franczyza 153 155 152 150 149 149 144 142 131 120 112
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Powrot do wzrostow powierzchni r/r

M2 powierzchni 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23
S catosé 41564 | 41337 | 40864 | 40930| 40891 | 40385| 39778 39833| 39333| 39007 | 39818
SEHIY franczyza 9789 9794 9577 9 462 9 425 9 236 9019 8798 7 962 7175 6 582
. catoé¢ 18586 | 18593 18390 | 18531 18 509 18404 | 18118 18 139 17 733 17 815 18 337
vt franczyza 6525 6532 6435 6298 6374 6341 6 256 6224 5 640 5212 4841
catosé 4 662 4 430 4371 4399 4 643 4544 4567 4 480 4487 4 440 4774
Wolczanka
franczyza 1625 1625 1567 1499 1459 1392 1355 1287 1126 996 884
catoé¢ 15327 | 15417 | 15267 | 15165 14946 | 14638 14 293 14 415 14187 | 13825 13 782
Sytem franczyza 1045 1135 1135 1225 1153 1063 968 848 757 527 416
catosé 2 989 2897 2835 2835 2792 2799 2799 2799 2 926 2926 2926
Deni Cler
franczyza 594 502 440 440 440 440 440 440 440 440 440
S catos¢ 10918 | 11060 | 11173 11394 | 11650 | 11630 | 12262 12150 | 12574 | 12597 12 737
IS franczyza 1113 1255 1368 1511 1511 1645 1623 1710 1780 1859 1859
catos¢ 52482 | 52397 | 52038 | 52324| 52541| 52016| 52039 | 51983 | 51907 | 51604| 52556
Razem franczyza 10 902 11049 10 945 10 973 10936 | 10882 10 642 10 508 9742 9 034 8 441
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SPRZEDAZ INTERNETOWA WG SEGMENTOW

(mIn PLN)
14,2 12,7
10,6 |Fgs 8.3
7,7 82
38,7 40,9 :
35,5 1 33,0 32,3

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23

m Segment odziezowy W Segment jubilerski

SPRZEDAZ INTERNETOWA GRUPY

15,2%

18,0%

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23
mm Sprzedaz internetowa (min PLN) =% sprzedazy grupy

—

Wiasne sklepy internetowe pieciu marek

» Posiadamy wtasne sklepy internetowe dla wszystkich pieciu marek
detalicznych. Celem jest rozwaj sklepéw internetowych wtasnych marek
(tzw. monoshopdw).

» Sprzedaz i koszty sklepow internetowych przypisywane sg bezposrednio
do marki.

* Logistyka e-commerce marek Vistula, Bytom i Wélczanka jest
prowadzona z tego samego centrum dystrybucyjnego. W.KRUK posiada
wtasny magazyn logistyczny.

* W 3Q23 sprzedaz internetowa wyniosta 29,8 min PLN, spadek
0 26,5% r/r, ze wzgledu na to, iz klienci wybierali salony stacjonarne.

* W rezultacie, udziat internetu spadt z 12,7% w 3Q22 do 10,0% w 3Q23.

* Oproécz wiasnych e-sklepéw Grupa rozwija wspdtprace poszczegdlnych
marek z zewnetrznymi marketplace’ami, w szczegdlnosci Zalando.
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Koszty/ m2 pod kontrola

KOSZTY OPERACYJNE M-C/M2
(PLN, bez MSSF16)

1970
1766 1512
14111 395 1367
11581 196 1266
593 599 680 W 635 724 W 726 @ 758 725 769

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23
m SG&A segment odziezowy m SG&A segment jubilerski

KOSZTY SKLEPOW WEASNYCH M-C/M2
(PLN, bez MSSF16)

807

08 oo 717 727 708 733 714

545
471 2 169 W1, W 19 W 176 154 |l 164 [ 166
114 147 8 255 I o5 [l 259 W 265 289 [l 288 | 257
150 [l 230 | 142

265 281 261

188 1 216 [ 256 | 256 | 249 | 287 286

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23

" Wynagrodzenia ®Czynsze M Pozostate koszty sklepow

52

Réznice w kosztach SG&A/ m2 pomiedzy segmentami wynikajg
z réznic w modelach biznesowych.

Segment jubilerski charakteryzuje sie wyzsza sprzedazg i kosztami/ m2 niz
segment odziezowy.

Koszty segmentéw/ m2 obliczone s3 przy wykorzystaniu Srednich
pracujgcych powierzchni segmentéw.

Koszty sklepéw obejmujg koszty sklepéw wtasnych oraz franczyzowych.

Koszty sklepéw wtasnych to koszty czynszéw, wynagrodzen oraz
pozostate koszty sklepow wtasnych.

Koszty sklepéw wtasnych/ m2 obliczane sa przy uwzglednieniu sredniej
pracujgcej powierzchni sklepéw wtasnych.

Koszty sklepéw franczyzowych to prowizja dla franczyzobiorcow.
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KOSZTY MARKETINGU OFF-LINE WG SEGMENTOW
(mIn PLN)

9,5
6,8
34 31
=z B B B m B B E
1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23

m Segment odziezowy W Segment jubilerski

KOSZTY MARKETINGU OFF-LINE GRUPY

3,9%

1,7%

0% 1,2% 1,1%

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23
mmmm Koszty marketingu grupy (min PLN)

3Q23

= % sprzedazy grupy

53

—

Wrzrost wydatkow marketingowych off-line

* Wydatki marketingowe off-line to czes¢ kosztéw sprzedazy grupy.

 Sktfadaja sie z: powtarzalnych wydatkow reklamowych (katalogi, sesje
zdjeciowe) oraz ogdlnopolskich wizerunkowych kampanii reklamowych
w czasopismach, internecie, TV z udziatem znanych osobistosci.

* W 3Q23 wydatki marketingowe to 5,1 min PLN, wzrost 0 46,2% r/r, ze
wzgledu na wzrosty w obu segmentach.

» Segment odziezowy: naktady na marketing off-line zwigzane s3 z
kampaniami, ktére zwyczajowo kumulujg sie w drugim i/lub czwartym
kwartale.

* W segmencie jubilerskim koszty marketingu off-line historycznie
kumulowaty sie w czwartym kwartale (sezonowo najlepszym), przed
Swietami. Obejmuja tez reklame telewizyjna.
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- Historyczne wyniki kwartalne, MSSF16

min PLN 4Q21  4Q22 or  1Q22  1Q23 o 2Q22  2Q23 fr  3Q2  3Q23 t/r
Sprzeda 3488 | 3690 58%| 2438| 2670| 95%| 3418 3353 | -19%| 3194| 2971| -7.0%
Zysk brutto na sprzedazy 1920 | 2013 |  48%| 1232| 1373| 114%| 1932| 1887 | -23%| 1655| 1610| -27%
Marza brutto na sprzedazy |  551% | 54,5%| -05pp.| 505%| 514%| 09pp. | 565%| 563%| -02pp.| 51.8%| 542%| 2.4pp.
Koszty SG&A 1394 | 1571 | 127%| 1174| 1327| 131% | 1328| 1437 | 82%| 1326| 1401 |  56%
Egéfasg;‘f]adﬂa*a'”“é 10 21 08 0.1 0.2 18 05 13

EBIT 536| 421 -215% 5,0 47| -57%| 602| 433 -281%| 333 197 -408%
Marza EBIT 154% | 114% | -40pp.|  21% |  1.8%| -03pp.| 17.6%| 129%| -47pp.| 104%|  66%| -3.8pp.
Dziatalnosc finansowa netto -4,0 17,6 -8,7 -0,4 -10,2 13,8 -21,6 -18,1

Zysk brutto 496|  597| 203% 37 43| NM| 500|593 | 187%| 117 16| -862%
Podatek 98| -123 08 11 107 116 2,5 07

Zysk netto 398| 473| 190% 2,9 32| N/M|  393| 477| 212% 9,2 09| -89.8%
Marza netto 11,4% | 128%| 14pp.| -12%|  12%| 24pp.| 115%| 142%| 27pp.| 29%| 03%| -26pp

Marza EBITDA 22,8% 19,0% -3,8pp. 13,4% 13,2% -0,2pp. 25,5% 22,4% -3,1pp. 19,0% 17,4% -1,6pp.
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min PLN, MSR17 3Q22 3Q23 r/r 9M22 9M23 r/r
Sprzedaz 3194 2971 -7,0% 905,0 8994 -0,6%
Zysk brutto na sprzedazy 165,5 161,0 -2,7% 481,9 487,1 1,1%
Marza brutto 51,8% 54,2% 2,4pp. 53,2% 54,2% 0,%pp.
Koszty SG&A 137,5 143,2 4,1% 396,8 428,3 7,9%
EBIT 28,4 16,6 -41,3% 83,6 55,3 -33,9%
Marza EBIT 8,9% 5,6% -3,3pp. 9.2% 6,1% -3,1pp.
Dziatalnos¢ finansowa netto -7,9 -5,2 -18,7 -2,2

Zysk netto 16,3 8,9 -45,4% 51,2 42,0 -18,0%
Marza netto 51% 3,0% -2,1pp. 5,7% 4,7% -1,0pp.
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Wydatki inwestycyjne wspieraja rozwoj

CAPEX VS. DtUG NETTO/EBITDA |

-
: * Wydatki inwestycyjne w 3Q23 wyniosty 6,7 min PLN, spadek

116 go 109 04,8%r/r.

6,7 . . .
83 61 52 70 . » Capex skoncentrowany na nowych salonach i modernizacjach,

23 g4 41 zarowno w segmencie odziezowym jak i detalicznym.
1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23

Capex (min PLN) = Dtug netto/ EBITDA (4 kwartaty)

SKUMULOWANY CAPEX
(mIn PLN)
» Skumulowane wydatki inwestycyjne w 9M23 wyniosty 25,6 min

PLN, +40,2% r/r.
* Kluczowe powody wzrostu to: powrét do ekspansji i modernizacji
sieci salonéw wtasnych po latach pandemicznych oraz realizacja
. . . . celéw strategicznych w postaci nowych konceptéw salonéw.

1Q21 1H21 9M21 2021 1Q22 1H22 9M22 2022 1Q23 1H23 9M23
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PODZIAL ZAKUPOW WG WALUT

(mIn PLN)

29% \

PLN; 34%

CHF; 18

%

EUR; 19%

USD; 26%

PLN; 33%

CHF; 23%

EUR; 19%

PODZIAL WALUTOWY PRZYCHODOW | KOSZTOW SG&A ZA 9M23

(bez MSSF16)

Przychody

= PLN

mFX

SG&A

Ekspozycja na ryzyko kursowe

—

Ryzyko kursowe jest znaczace dla grupy kapitatowej, dlatego od 2Q16
grupa rozpoczeta jego zabezpieczanie. Zabezpieczanie ekspozycji
walutowe]j dotyczy segmentu odziezowego.

Grupa jest beneficjentem umacniania sie ztotego do obcych walut.

Zmiany r/r w strukturze zakupéw sg wynikiem zmian zrédet sourcingu.

Deprecjacja ztotego do gtéwnych walut (USD, EUR i CHF) moze
niekorzystnie wptynaé na poziom marzy brutto (wyzsze koszty zakupu
towardw), na marze operacyjng (wyzsze koszty czynszéw, pod MSR17)
oraz na marze netto (ujemne réznice kursowe na zobowigzaniu z tytutu
MSSF16).

Spotka stosuje wiec walutowe instrumenty pochodne (forwardy na zakup
waluty) w celu zabezpieczenia przysztych przeptywow pienieznych przed
ryzykiem kursowym.

|
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" Konsekwentna redukcja zadtuzenia
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min PLN 3Q22 4Q22 3Q23
Zadtuzenie dtugoterminowe 26,8 20,7 15,3
Dtug bankowy 25,8 19,5 13,8
Leasing finansowy 1,0 1,2 1,6
Zadtuzenie krotkoterminowe 70,1 39,5 44,7
Dtug bankowy 46,7 22,8 37,5
Leasing finansowy 0,6 0,6 0,7
Faktoring odwrotny 22,8 16,1 6,4
Gotoéwka 57,8 95,9 51,0
Dtug netto pod MSR17 39,0 -35,7 9.0
Leasing finansowy MSSF16 328,8 302,0 301,5
Dtug netto pod MSSF16 367,8 266,3 310,5

—

» Zadtuzenie odsetkowe sktada sie z: umoéw kredytowych, leasingu
finansowego oraz faktoringu odwrotnego.

* Na zadtuzenie bankowe sktadaja sie w kredyty w rachunku obrotowym
oraz kredyty inwestycyjne. Zabezpieczenie kredytéw stanowig m.in.
zastaw rejestrowy na zapasach, zastaw rejestrowy na znakach ,Vistula”,
»,Wolczanka”, ,Bytom”, ,Intermoda” i zastaw rejestrowy na akcjach
W.KRUK oraz DCG.

» Konsekwentna redukcja zadtuzenia dtugoterminowego r/r.

* 6,4 min PLN faktoringu odwrotnego wykorzystanego do finansowania
dostawcow na koniec 3Q23.

e 301,5 min PLN zobowigzan z MSSF16 (leasing finansowy) na koniec
3Q23.
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Struktura akcjonariatu

STRUKTURA AKCJONARIATU NA 15.11.2023 (UDZIAE W KAPITALE | GEOSACH)

Pozostaty free- Porozumienie

1. Porozumienie akcjonariuszy
2. PZU OFE i DFE

3. Jerzy Mazgaj

4. NN OFE

5. Pozostaty free-float

Suma

Liczba akcji/gtosow % udziat 22};3;% akcé‘%nggi;szy
67 599 097 28,83%
45 589 125 19,44%
35258 742 15,04% NN OFE
13,97%
32 750 000 13,97% P7U OFE i DFE
19,44%
53258 876 22,72%
234 455 840 Jerzy Mazgaj
15,04%

1. informacja podana na podstawie zawiadomienia otrzymanego przez
Spétke na podstawie art. 69 ust. 1 w zw. z art. 87 ust. 1 pkt 5) oraz ust.
3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach
wprowadzania instrumentéw finansowych do zorganizowanego
systemu obrotu oraz o spotkach publicznych, dotyczy akgji
posiadanych tacznie przez porozumienie akcjonariuszy zawarte w dniu
26 wrzesnia 2023 r. w sktad ktérego wchodza: Pan Jan Kolanski,
Colian sp. z 0.0. z siedzibg w Opatéwku, Colian Developer Sp. z o.o.
sp.k. z siedzibg w Kaliszu oraz IPOPEMA 21 Fundusz Inwestycyjny
Zamkniety Aktywow Niepublicznych z siedzibg w Warszawie
zarzadzany przez IPOPEMA Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych
S.A. (,IPOPEMA 21 FIZAN"). Przed zawarciem porozumienia, o ktérym
mowa powyzej: - Pan Jan Kolanski posiadat 7.500.000 akcji VRG, co
stanowito 3,20% kapitatu zaktadowego Spoétki i uprawniato do
7.500.000 gtoséw, stanowiacych 3,20% w ogdlnej liczbie gtoséw na
walnym zgromadzeniu Spétki, - Colian sp. z 0.0. posiadat 23.860.800
akcji Spoétki, co stanowito 10,18% kapitatu zaktadowego Spétki i

uprawniato do 23.860.800 gtoséw, stanowigcych 10,18% w ogdlnej
liczbie gtoséw na walnym zgromadzeniu Spotki, - Colian Developer Sp.
Z 0.0. sp.k. posiadat 160 akcji Spoétki, co stanowito 0,0001% kapitatu
zaktadowego VRG i uprawniato do 160 gtoséw, stanowiacych
0,0001% w ogodlnej liczbie gtoséw na walnym zgromadzeniu VRG,
IPOPEMA 21 FIZAN posiadat 36.238.137 akcji Spoétki, co stanowito
15,46% kapitatu zaktadowego i uprawniato do 36.238.137 gtoséw,
stanowigcych 15,46% w ogolnej liczbie gtosow na Walnym
Zgromadzeniu Spotki.

2. informacja podana na podstawie liczby akcji Spotki posiadanych
tacznie przez fundusze Otwarty Fundusz Emerytalny PZU ,Ztota
Jesien” oraz Dobrowolny Fundusz Emerytalny PZU zarzadzane przez
Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU S.A. na Zwyczajnym
Walnym Zgromadzeniu w dniu 28.06.2023 r. Na Zwyczajnym Walnym
Zgromadzeniu w dniu 28.06.2023 r. Otwarty Fundusz Emerytalny PZU
,Ztota Jesien” posiadat samodzielnie 44.537.016 akcji Spotki, co

stanowito 19,00% kapitatu zaktadowego Spoétki i uprawniato do
44.537.016 gtoséw, stanowigcych 19% w ogdlnej liczbie gtoséw na
Walnym  Zgromadzeniu  Spoétki.  Na  Zwyczajnym  Walnym
Zgromadzeniu w dniu 28.06.2023 r. Dobrowolny Fundusz Emerytalny
PZU posiadat samodzielnie 1.052.109 akcji Spoétki, co stanowito 0,45%
kapitatu zaktadowego Spétki i uprawniato do 1.052.109 gtosow,
stanowigcych 0,45% w ogolnej liczbie gtoséw na Walnym
Zgromadzeniu Spotki.

3. informacja podana na podstawie liczby akcji posiadanych przez Pana
Jerzego Mazgaja na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu
28.06.2023r.

4. informacja podana na podstawie liczby akcji posiadanych przez
Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny na Zwyczajnym
Walnym Zgromadzeniu w dniu 28.06.2023 r.
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Stownik uzytych pojec

Pojecie

Definicja

Segment odziezowy

Segment jubilerski

Casual

Formal

Sprzedaz (PLN/m2 na m-c)

Ebit sklepéw (min PLN)

Koszty sklepéw (MSR17)

Koszty operacyjne (SG&A)/m2
(PLN na m-c)

EBITDA

Koszty sklepéw (wtasnych)/m2
(PLN na m-c)

Zapasy/m2

Przychody marek Vistula, Wélczanka, Bytom, Deni Cler oraz segmentu
hurtowego, B2B i przerobu uszlachetniajgcego (do VI 2023).

Przychody detaliczne marki W.KRUK oraz pozostata sprzedaz (w tym
B2B).

Przychody zawierajace asortyment: marynarki, spodnie, okrycia
wierzchnie, dzianiny.

Przychody ze sprzedazy odziezy formalnej, w tym garnituréw i koszul.

Kwartalna sprzedaz segmentu lub marki (sklepy i internet)/ $rednia
pracujaca powierzchnia / 3. W przypadku marki Deni Cler sprzedaz
uwzglednia przychody marki z punktéw multibrandowych bez
uwzgledniania ich powierzchni.

Zysk operacyjny sklepéw obliczony jako zysk brutto na sprzedazy
sklepéw pomniejszony o koszty sklepow.

Koszty handlowe zawierajace m.in. koszty czynszéw, wynagrodzen,
amortyzacje, prowizje sklepéw franczyzowych oraz koszty logistyki.

Kwartalne koszty SG&A grupy/ $rednia catkowita powierzchnia
sklepoéw / 3.

Zysk operacyjny powiekszony o amortyzacje z rachunku przeptywoéw
pienieznych.

Kwartalne koszty sklepow (wtasnych)/ srednia pracujaca powierzchnia
sklepéw (wtasnych) / 3.

Zapasy grupy na koniec okresu/ powierzchnia grupy na koniec okresu.
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